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OTKprTMe Ce€30Ha - pa3aeJsika Ha AaponopTy
Hukonaes

07.03.2015
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropus: "Lllocce”

P v i d 1. ®ypca Cepreii - Seregal05 - Hukonaes
~ 2. Nbicenko Anapeii - notorius - Kues
3. MaBnoBckuit Anekcanap - SaNcho - Hukonaes

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_cor i ticle&id=948&raceid=558
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Kareropwms: "MTB"

1. XonkuH KOpwmii - Hukonaes
2. Wynbra BukTop - Shultz - Hukonaes

J3. LWwnkuH AnekcaHap - Lisyxa - Hukonaes

1. XonkuHa UpumHa - Holkkina - Hukonaes
2. MapxomeHko Eerenms - Wild Hate - Hukonaes
3. Bo3oBuk MapwuHa - bessaria - Hukonaes
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Kareropus: "®ukc"

1. AspameHko lMasen - Hukonaes
| 2. Koc AnekcaHpap - Hukonaes
3. MelwwukoB Anekcei - Hukonaes
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OTKpbITUE ce30Ha - pa3saesika Ha AsponopTty - PesysibTaTthbl

Karteropus: Lllocce (/IncTaHums: 4.50 kM)

Mecro|Homep Ve ropon [Bpems|O1CT °7|OTCT: oT|CPeAuA| et an
1 1 |®ypca Cepreit Hukonaes|07:20 36.82 4.5
2 2 JTbiceHko AHapei Hukonaes|07:34 | 00:14 00:14 35.68 4.5
3 3 MaBnoBckuii AnekcaHap |Hukonaes|07:38| 00:18 | 00:04 | 35.37 4.5
4 4 CakoBuy Bayecnas Hukonaes|07:39 | 00:15 | 00:01 35.29 4.5
5 5 LLinnos Oner JlyraHck |07:40| 00:20 | 00:01 35.22 4.5
6 6 lanpai Cepreu Hukonaes|07:45 | 00:25 | 00:05 34.84 4.5
7 7  |MucbMeHHbI AHapel  |Hukonaes|07:58 | 00:38 | 00:13 | 33.89 4.5
8 8 Ko3blpb AHaTONUIA Hukonaes|08:00 | 00:40 00:02 33.75 4.5
9 9 HeceeT PomaH Hukonaes|08:26 | 01:06 | 00:26 32.02 4.5
10 10 |Adonenko AnekcaHap Hukonaes|08:50 | 01:30 | 00:24 | 30.57 4.5
11 11 |MansiBckuit Anekcanap |Hukonaes|09:04 | 01:44 00:14 29.78 4.5
12 12 |BonoumH PycnaH Hukonaes|09:24 | 02:04 00:20 28.72 4.5

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 12

Kateropus: LWocce aeBywku (Anctanums: 4.50 km)

Mecro|Homep Uma Fopoa |Bpems ?1Lzre'poaT S;:;QZT c?::/'::;ﬂ ﬂ:;'-r(i:-)
1 13 |boviko HOnus |Hukonaes|08:42 31.03 4.5

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 1

Karteropus: MTB ([uctaHums: 4.50 km)

Mecro|Homep Uma Fopoa |Bpems ?-,L:répoaT (nJ;g;.u(;T C?Ke:/r::)m E::r(i:-)
1 14 |XonkviH tOpui Hukonaes|07:45 34.84 4.5
2 15 |Wynbra Buktop Hukonaes|08:05 | 00:20 | 00:20 33.40 4.5
3 16  |WWnnkuH AnekcaHap |Hukonaes|08:32 | 00:47 | 00:27 31.64 4.5
4 17 |rabpyx Masen Hnkonaes|08:43 | 00:58 | 00:11 30.98 4.5
5 18 |MsuuH OaHwuun XepcoH [09:12| 01:27 00:29 29.35 4.5
6 19 |CténuHos AnekcaHap |Hukonaes(09:14 | 01:29 | 00:02 29.24 4.5
7 20 |TomaszeHko PomaH Hukonaes|09:21 | 01:36 | 00:07 28.88 4.5
8 21 |Nlemex Bsyecnas Hukonaes(09:22| 01:37 | 00:01 28.83 4.5
9 22 |XonTa AMUTpUi Hukonaes|09:25| 01:40 00:03 28.67 4.5
10 23 |OpnoB AHapei Hukonaes|09:35| 01:50 | 00:10 28.17 4.5
11 24 |®eceHko Uropb Hnkonaes|09:38 | 01:53 | 00:03 28.03 4.5
12 25 |MapkoB AnekcaHap |Hukonaes|09:50 | 02:05 00:12 27.46 4.5
13 26 |Mpackypa AmMutpuin  |Hukonaes|09:52| 02:07 | 00:02 27.36 4.5
14 27 |lWeBuyeHko Bnagucnas|Hukonaes{10:35| 02:50 00:43 25.51 4.5
15 28 |Bososuk Bnagucnas |Hukonaes|10:57 | 03:12 00:22 24.66 4.5
16 29 |KpyyuHuH Uropb Hukonaes|11:42| 03:57 | 00:45 23.08 4.5

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 16

Kateropus: MTB aeBywiku (inctadums: 4.50 kM)

Mecro|Homep Uma Ffopoa |Bpems ?1L(;|Te.pc;T S;:;LIZT CFKGJI:‘/’:I’;H ﬂ:ﬂi:;)
1 30 |XonkuHa UpuHa Hukonaes|09:44 27.74 4.5

31 |MapxomeHko EBreHus |Hvukonaes|{10:19 | 00:35 00:35 26.17 4.5
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|B0303vn< MapuHa

OTKpbITUE ce30Ha - pa3saesika Ha AsponopTty - PesysibTaTthbl

|Hukonaes|12:03] 02:19 | 01:44 | 22.41 | 4.5

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmw: 3

Kateropus: ®ukc (AunctaHums: 4.50 kM)
Mecro|Homep WUmn Fopon |Bpems ?LcﬂTép(;T S;;;LIZT CFKT;:;" E::T(i:l-)
1 33 |ABpameHko MaBen |Hukonaes|08:51 30.51 4.5
2 34 |Koc Anekcanap Hukonaes|08:58 | 00:07 | 00:07 30.11 4.5
3 35 |[Meuwkos Anekceit |Hukonaes|09:21| 00:30 | 00:23 28.88 4.5
4 36  |Ky3a Omutpuii Hukonaes|09:35| 00:44 | 00:14 28.17 4.5
5 37 |bapeHkoB Butanuii|Hukonaes|10:25| 01:34 | 00:50 25.92 4.5
6 38 |Ceatenuk ApTémM |[Hukonaes|10:51 | 02:00 00:26 24.88 4.5

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropmw: 6

KonunyecrBo y4acTHUKOB U3 rOPOA OB:
Ffopoa Kon-Bo

Hukonaes
JlyraHck
XepcoH

36

(94.7%)
(2.6%)
(2.6%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 38
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